
l!

!!2

!!2

!!2

Stazione Di
Inverigo sud

Arosio

T1

T5

T3

T2

T4

V_7

p27

V_10

p29

G_2

G_7

p30

p17

p15

p18

V_11

VS_1

p5

R_1

SA_2

p23

p20
p19

SA_3

SA_1

I_2

G_10

G_9

p7

p10

V_2

V_4

p13

V_13

p6

p21

V_12

p11

G_3

V_1

p1

G_1 p22

G_8

p34

G_4

p35

p4

p8

p32

V_6

p9

G_5

p31

I_1

p33

V_8

p16

p25

p12

p26

G_6

p2

V_9

p14

V_5

V_15

V_3

p36

V_14

p24

p40

p39

G_11

G_12

p37

p3

R_2

p38

AT 3

ARig 2

ARig 1

AT 1
AT 2

AT 7a

AT 7b

ARig 3

AT 5.b

ARig 4

AT 5.c

Vp1

Sp1

Vp2

Sp3

Sp2

BZP

BZP

BZS

BZS

BZP

BZP

CAS

BZS

BZS

BZP

STS

BZP

CAS

STS

Piano dei Servizi

B.1
Disciplina del PdS - Servizi esistenti e di progetto
Scala 1:5.000

Maggio 2023

Comune di Arosio PGTProvincia di Como

Professionisti incaricati:
architetto Fabrizio Ottolini
architetto Ekaterina Solomatin
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PROPOSTA PLIS

PARCO REGIONALE DELLA VALLE DEL LAMBRO

PARCO NATURALE

CORSI D'ACQUA

ELEMENTI STRUTTURALI DELLA RETE ECOLOGICA (AREE TUTELATE)

AREE SORGENTI DI BIODIVERSITÀ DI 1° LIVELLO

AREE SORGENTI DI BIODIVERSITÀ DI 2° LIVELLO

CORRIDOI ECOLOGICI DI 1° LIVELLO

STEPPING STONES

ZONE TAMPONE DI 1° LIVELLO

ZONE TAMPONE DI 2° LIVELLO

ELEMENTI DELLA RETE ECOLOGICA

CAP

CAS

ECP

STS

BZP

BZS

SERVIZI PUBBLICI O DI INTERESSE GENERALE

Servizi esistenti

ISTRUZIONE

SERVIZI DI INTERESSE GENERALE

SANITÀ E ASSISTENZA

ATTREZZATURE RELIGIOSE
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ATTREZZATURE SPORTIVE

VERDE PUBBLICO

PARCHEGGI

Servizi in progetto

VERDE PUBBLICO PROG; VERDE PROG CASTELLO

PARCHEGGI PROG

!!2
SERVIZI DI PROGETTO DA REPERIRE ATTRAVERSO MECCANISMI
PEREQUATIVO COMPENSATIVI

SERVIZI TECNOLOGICI

AREE PER ATTREZZATURE TECNOLOGICHE

AMBITO DI TRASFORMAZIONE RESIDENZIALE

AMBITI DI TRASFORMAZIONE DEL DDP
( lett. e comma 2 art. 8 l.r. 12/05)

ATn

AMBITO DI TRASFORMAZIONE PRODUTTIVOATn

ATn

SISTEMA DELLA MOBILITÀ

LINEA FERROVIARIA

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE SP23 - TRATTA IN SUPERFICIE  

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE SP23 - TRATTA IN GALLERIA

¾¾½ ¾¾½ PERCORSO CICLO PEDONALE ESISTENTE

¾½ ¾½ PERCORSO CICLO PEDONALE PREVISTA

l! IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DEL CARBURANTE

AMBITO DI TRASFORMAZIONE POLIFUNZIONALE

CONNESSIONI AMBIENTALI TERRITORIALI

CONNESSIONI AMBIENTALI LOCALI

      

CONFINE COMUNALE

NUCLEO DI ANTICA FORMAZIONE - NAF

AMBITO DI RIGENERAZIONE

AMBITI DI RIGENERAZIONE
(lett. e quinquies comma 2, art. 8 l.r. 12/ 05)
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